quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Outros

CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Mesa Diretora

Rua Getúlio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 001/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições insculpidas na Lei

Orgânica Municipal e Regimento Interno da Casa, faz saber que o

Plenária Parlamentar aprovou a Resolução Legislativa nº 02/2018,

afastando das funções de Vereador, por (24) vinte e quatro horas, no dia

7 de dezembro de 2018, o Senhor Paulo Antônio Soares de Brito, para

convocação do primeiro-suplente da coligação partidária respectiva, que

será empossado em 05 de dezembro de 2018, às 9 horas, na Sala da

Presidência – Câmara Municipal, sito à rua Getúlio Vargas, 101, centro

de Cândido Sales - Bahia.

Sala das Sessões, Cândido Sales – Bahia, 14 de novembro de 2018.

Vereador IVANO PEREIRA FRANÇA
Presidente da Mesa Diretora

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A4703F05C043858207C70FF96296B51

		2018-11-14T15:57:13-0300